ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Министерство социальной политики Свердловской области

ПРИКАЗ

г. Екатеринбург

О внесении изменений в приказ Министерства социальной политики

Свердловской области от 24.11.2016 № 577 «О перечне должностей
государственной гражданской службы Свердловской области

в Министерстве социальной политики Свердловской области,

при замещении которых государственные гражданские служащие

Свердловской области обязаны предоставлять сведения о доходах, расходах,

об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги
(супруга) и несовершеннолетних детей»

В соответствии со статьей 1 О 1 Областного закона от 1 О марта 1999 года
№ 4-03 «О правовых актах в Свердловской области» и в связи с изменениями
структуры и штатного расписания Министерства социальной политики

Свердловской области

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Министерства социальной политики Свердловской

области от 24.11.2016 № 577 «О перечне должностей государственной

гражданской службы Свердловской области в Министерстве социальной

политики Свердловской области, при замещении которых . государственные
гражданские служащие Свердловской области обязаны предоставлять сведения

о доходах, расходах, об· имуществе и обязательствах имущественного характера

своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» ( «Официальный интернет
портал правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru), 2016,.
5 декабря, № 10449) (далее - приказ Министерства социальной политики

Свердловской области от 24.11.2016 № 577) следующие изменения:
1) в преамбуле слова «, приказом Министерства социальной политики

Свердловской области от 03.02.2016 № 36 · «Об утверждении перечня

коррупционно-опасных функций Министерства социальной политики
· Свердловской области и подведомственных ему органов и организаций»»

исключить;

2) пункт 4 изложить в следующей редакции:
«4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.».
2. Внести в Перечень должностей государственной гражданской службы.

Свердловской области в Министерстве социальной политики Свердловской ·
области, при замещении которых государственные гражданские служащие

Свердловской области обязаны предоставлять сведения о доходах, расходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения

Отпечатано в типографии "Артлайнер", тираж 4000 экз., заказ № 5694. 11.201··

2

о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера

своих супруги ( супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденный приказом
Министерства социальной политики Свердловской области от 24.112016 № 577,
следующие изменения:

1) пункт 24 после слова «Главные» дополнить словами «и ведущие»;
2) дополнить пунктом 37-1 следующего содержания:
«37-1. Главный специалист отдела стратегического . развития и

информационного обеспечения, исполнение должностных обязанностей которого.·
предусматривает участие в работе комиссии по рассмотрению вопросов о

предоставлении из областного бюджета субсидий на финансовую поддержку

некоммерческим организациям.»;

3) в пунктах 3 8 и 3 9 слова «автоматизации и информатизации» заменить
словами «информационных технологий и защиты информации»;

4) пункт 42 признать утратившим силу.
3. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале

правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

Министр А.В. Злоказов

		2018-12-05T11:24:24+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"